

# Pressmeddelande

Sundsvall, 25 oktober 2024

## Delårsrapport Q3 2024

### Januari-september 2024 jämfört med januari-september 2023

- Nettoomsättningen steg till 15 097 (13 697) MSEK. Omsättningen ökade främst på grund av högre leveransvolym till följd av fortsatt uppkörning av driftsatta investeringar inom Containerboard och Massa.
- EBITDA uppgick till 5 494 (5 172) MSEK. Högre försäljningspriser, positiva valutaeffekter och högre leveransvolym påverkade resultatet positivt. Högre avverkningsvolym på egen skog dämpade effekten av stigande kostnader för skogsråvara i SCAs industrier.
- EBITDA-marginalen var 36,4 (37,8) procent.
- Rörelseresultatet ökade till 3 914 (3 738) MSEK.
- Operativt kassaflöde uppgick till 1 911 (3 040) MSEK.
- Resultat per aktie var 4,01 (4,02) SEK.

### Juli-september 2024 jämfört med juli-september 2023

- Nettoomsättningen ökade till 5 248 (4 302) MSEK, främst hänförligt till högre försäljningspriser och högre leveransvolym.
- EBITDA steg till 2 010 (1 417) MSEK och EBITDA-marginalen uppgick till 38,3 (32,9) procent. Högre försäljningspriser tillsammans med god kostnadskontroll påverkade resultatet positivt.

### Juli-september 2024 jämfört med april-juni 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 5 248 (5 291) MSEK. Lägre leveransvolym motverkades av högre försäljningspriser.
- EBITDA steg till 2 010 (1 888) MSEK och EBITDA-marginalen var 38,3 (35,7) procent. Ökningen relaterade främst till högre försäljningspriser, vilket motverkades av högre råvarukostnader.

Kärnan i SCAs verksamhet är den växande skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder förpackningspapper, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2023 ca 3 400 anställda och en försäljning om 18 miljarder kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök [www.sca.com](http://www.sca.com)

**Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA**  
Skepparplatsen 1  
851 88 Sundsvall  
Tel: 060-19 30 00

[www.sca.com](http://www.sca.com)

## NYCKELTAL

MSEK	Kvartal					Jan-sep		
	2024:3	2023:3	%	2024:2	%	2024	2023	%
Nettoomsättning	5 248	4 302	22	5 291	-1	15 097	13 697	10
EBITDA	2 010	1 417	42	1 888	6	5 494	5 172	6
<i>EBITDA-marginal, %</i>	38,3	32,9		35,7		36,4	37,8	
Rörelseresultat	1 476	913	62	1 361	8	3 914	3 738	5
Periodens resultat	1 070	663	61	960	11	2 819	2 792	1
<i>Resultat per aktie (SEK)</i>	1,52	0,96		1,37		4,01	4,02	
Operativt kassaflöde	708	1 189		526		1 911	3 040	
Nettolåneskuld / EBITDA (LTM)	1,6x	1,4x		1,8x		1,6x	1,4x	

## SAMMANFATTNING AV TREDJE KVARTALET 2024

SCAs resultat för det tredje kvartalet var starkare jämfört med föregående kvartal och motsvarande kvartal föregående år. Den höga självförsörjningsgraden inom framför allt skogsråvara, men även energi och logistik, bidrog till god kostnadskontroll och till att dämpa successivt ökande kostnader för virkesråvara i SCAs industrier. Tillsammans med högre försäljningspriser påverkade detta resultatet positivt under det tredje kvartalet.

Virkesförsörjningen till SCAs industrier har varit stabil. Fortsatt hög efterfrågan på vedråvara har lett till successivt ökande priser på timmer och massaved.

Efterfrågan på sågade trävaror var fortsatt avvaktande med i stort sett oförändrade försäljningspriser i jämförelse med föregående kvartal. Trots en avvaktande marknad ökade SCAs leveransvolymerna av sågade trävaror jämfört med föregående kvartal.

Inom segment Massa ökade försäljningspriserna jämfört med föregående kvartal medan leveransvolymerna minskade, främst relaterat till det planerade underhållsstopp som påbörjades under perioden.

Efterfrågan på förpackningsmaterial var fortsatt god under kvartalet, vilket resulterade i högre försäljningspriser i jämförelse med föregående kvartal.

Marknaden för biodrivmedel var fortsatt svag och elpriserna låga, vilket bidrog till lägre försäljningspriser inom segment Förnybar energi. Uppkörningen av bioraffinaderiet i Göteborg fortlöper enligt plan, med planenligt lägre uppstartskostnader jämfört med föregående kvartal.

## INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS DELÅRSRAPPORT Q3 2024

En webbsänd presskonferens där denna delårsrapport presenteras av VD och koncernchef Ulf Larsson samt finans- och ekonomidirektör Andreas Ewertz äger rum fredagen den 25 oktober med start klockan 10:00.

Presskonferensen kommer att webbsändas live på [www.sca.com](http://www.sca.com). Det går också att delta via telefon:

Sverige: +46 (0) 8 505 204 24  
Storbritannien: +44 (0) 33 0551 0200  
USA: +1 786 697 3501

Uppge "SCA Q3".

Sundsvall, 25 oktober, 2024

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA (publ)

Ulf Larsson  
VD och koncernchef

### För ytterligare information, kontakta

Andreas Ewertz, Finans- och ekonomidirektör, +46 (0)60 19 31 97

Josefine Bonnevier, Chef Investerarrelationer, +46 (0)60 19 33 90

Anders Edholm, Hållbarhets- och kommunikationsdirektör, +46 (0)60 19 32 12

### Notera:

---

Denna information är sådan information som SCA är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk version. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 oktober 2024 klockan 08:00 CEST. Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning.

---

Anders Edholm, Hållbarhets- och Kommunikationsdirektör, +46 (0) 60 19 32 12

Kärnan i SCAs verksamhet är den växande skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder förpackningspapper, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2023 ca 3 400 anställda och en försäljning om 18 miljarder kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök [www.sca.com](http://www.sca.com)

**Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA**  
Skepparplatsen 1  
851 88 Sundsvall  
Tel: 060-19 30 00

[www.sca.com](http://www.sca.com)